
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2016 - PR

29/2016

29/2016

22/08/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LEANDRO ZANETTIN - ME     (1348)

1

COMBUSTIVEL TIPO OLEO DIESEL S-10

Combustível tipo óleo diesel de baixo teor de enxofre (Diesel-S10),

de boa qualidade, com entrega parcelada mediante requisição, em

bomba de abastecer de propriedade da proponente vencedora

instalada no Município de Marema, junto ao perímetro urbano.

O proponente deverá instalar no município bomba de

abastecimento, uma vez que o Município não possui referido

equipamento nem local e segurança para o abastecimento. O

abastecimento deverá ser feito de forma parcelada, diretamente

nos veículos da Municipalidade.

LTR 50.000,00  0,0000 3,05    152.500,00

Total do Fornecedor: 152.500,00

Total Geral: 152.500,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/2016

20/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/09/2016

Combustível tipo óleo diesel de baixo teor de enxofre (Diesel-S10), de boa qualidade, com entrega 

parcelada mediante requisição, em bomba de abastecer de propriedade da proponente vencedora 

instalada no Município de Marema, junto ao perímetro urbano. O proponente deverá instalar no município 

bomba de abastecimento, uma vez que o Município não possui referido equipamento nem local e 

segurança para o abastecimento. O abastecimento deverá ser feito de forma parcelada.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   21   de  Setembro   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal


